- As despesas decorrentes da presente licitação correrão por conta das dotações 10204-0 - 

05.01.26.782.0004.2032 - 3.3.90.30.39.00.00 e 10473-6 – 05.01.26.782.0004.2032 – 

3.3.90.39.19.00.00. 

7 - VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO  

7.1. Estima o valor global da contratação de R$ 63.500,00 (Sessenta e três mil e quinhentos 

reais). 

8 – INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

8.1 O equipamento se encontra na Secretaria Municipal de Obras no Município de Coxilha/RS, 

a disposição das licitantes para visita técnica, caso necessário. 

8.2 Todos os serviços deverão ser realizados/prestado em oficina mecânica da Contratada,